Администрация муниципального образования
сельское поселение «Деревня Емельяновка»

Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  28 марта  2023 года

                                        №15
О принятии памятных подарков за

победу в ежегодном конкурсе на лучшую

организацию работы представительных органов

муниципальных образований Калужской области

в собственность МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка»
        На основании Положения о ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 19 сентября 2018 года № 736 "О ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области", постановления Законодательного Собрания Калужской области от 24 марта 2022 года № 450 "Об итогах ежегодного конкурса на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области за 2021 год", в соответствии со ст.51,52   Устава МО СП «Деревня Емельяновка»,  Администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Принять в казну муниципального образования сельское  поселение «Деревня Емельяновка» памятные подарки в количестве 16 ед., балансовой (первоначальной)    стоимостью    39888  руб. 00 коп.,   остаточной      стоимостью 39888 руб.00 коп., согласно  Приложению № 1 к настоящему  Постановлению.

         2. Внести соответствующие изменения в реестр казны муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка».
Глава администрации МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка»                                         Ерохина Е.Н.
                                                                                           Приложение  № 1
к  Постановлению
                                                                                     Администрации МО сельское поселение
                                                                                               «Деревня Емельяновка»
                                                                                              от «28»  марта  2023  №15
	№ п/п
	Наименование

 имущества
	Кол-во
	Цена  за
     ед.

руб.
	Балансовая (первоначальная)

 стоимость

(руб.)
	Остаточная

стоимость

(руб)

	1
	Мышь  проводная Smarbuy ONE SBM-334 бела
(SBM-334-W)
	1
	919,00
	919,00
	919,00

	2
	Canon PIXMA TS304 2321C007
	1
	23011,00
	23011,00
	23011,00

	3
	Hi-Black Чернила для  Canon универсальные 0,1 л
 (Hi-color) C
	2
	355,00

	710,00
	710,00

	4
	Hi-Black чернила   для Canon универсальные 0,1 л
 (Hi-color) M
	2
	355,00
	710,00
	710,00

	5
	Hi-Black чернила  Canon универсальные  0,1л
( Hi-color) Y
	2
	355,00
	710,00
	710,00

	6
	Hi-Blackчернила для  Canon универсальные 0,1 л
(  Hi-color) BK
	2
	355,00
	710,00
	710,00

	7
	Клавиатура DELUX
 КА150U» Slim
( белая) ,USB,MM
	1
	1414,00
	1414,00
	1414,00

	8
	Ultraflash UF-733 СО1 белый/черный

( LED настольный светильник,8 Вт, 3уровня яркости)
	3
	3379,00
	10137,00
	10137,00

	9
	Беспроводная оптическая мышь, черный,3 кнопки  1600 dpi , Defender Hit MM
	1
	523,00
	523,00
	523,00

	10
	Носитель информации ,KingstonUSB Drive GB Traveler Exodia,USB3.2,DTX/32GB
	1
	1044,00
	1044,00
	1044,00